РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2016 года   ст.Краснодонецкая   № 103

Об утверждении схемы

избирательных округов по выборам

депутатов Собрания депутатов

Краснодонецкого сельского поселения

 На основании статьи 11 Областного закона Ростовской области от

12.05.2016 № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской области"

Собрание депутатов Краснодонецкого сельского поселения (в ред. решения от

08 июня 2021 года №117)

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания

депутатов Краснодонецкого сельского поселения согласно приложению №1.

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по

выборам депутатов Собрания депутатов Краснодонецкого сельского поселения

согласно приложению №2.

3. Установить, что в соответствии с ч.9 ст.3 Областного закона Ростовской

области от 12.05.2016 № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской

области" каждый избиратель имеет 2 голоса, равное числу мандатов,

подлежащих распределению в избирательном округе с наименьшим числом

мандатов. (в ред. решения от 08 июня 2021 года №117)

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Краснодонецкого

сельского поселения       Л.Л.Быкадоров